Совет депутатов
города Тогучина
Тогучинского района

	Новосибирской области

	РЕШЕНИЕ

	первой сессии
седьмого созыва

	от 02.10.2020
	[bookmark: _GoBack]                                                     № 7

Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы города Тогучина
Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-03 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статей 20, 21 Устава города Тогучина, Совет депутатов города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
решение тридцать шестой сессии Совета депутатов города Тогучина шестого созыва от 28.06.2019 № 131 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области»;
решение сорок девятой сессии Совета депутатов города Тогучина шестого созыва от 29.05.2020 № 161 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области»;
решение пятьдесят четвертой сессии Совета депутатов города Тогучина шестого созыва от 12.08.2020 № 173 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области».
3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования.

	Глава
города Тогучина
Тогучинского района Новосибирской области

______________ _______________

	Председатель Совета депутатов
города Тогучина
Тогучинского района Новосибирской области

_________________ ___________